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Studentka GUMed w projekcie 
Liderzy Ochrony Zdrowia

Nagrody Rektora GUMed za rok 2015 – uzupełnienie 

Międzynarodowo w Katedrze Pielęgniarstwa

Agnieszka Willam, studentka V roku farmacji została wybrana spośród ponad  
600 osób z całej Polski, do udziału w IV edycji projektu Liderzy Ochrony Zdrowia. Przez 
blisko cztery tygodnie trwania Projektu uczestnicy mieli możliwość wymiany doświad-
czeń, rozmowy z ekspertami oraz zdobywania praktycznej wiedzy m.in. z zakresu 
funkcjonowania sektora ochrony zdrowia, rynku usług medycznych, farmaceutycznych 
oraz nowych technologii. Jednym z elementów Projektu była także wizyta w Światowym 
Centrum Słuchu w Kajetanach oraz spotkanie z prof. Henrykiem Skarżyńskim. Wśród 
ekspertów, którzy rozmawiali z młodymi liderami, znaleźli się przedstawiciele m.in.: 
Asseco Poland, QuintilesIMS, INFARMA, IQ Pharma, Novartis, Grupa LUX MED, Roche, 
Lekam, Zarys International Group, Centrum Medyczne Żelazna, Instytut Fizjologii i Pa-
tologii Słuchu. Patronat honorowy nad Projektem objęło Ministerstwo Zdrowia. Uro-
czyste podsumowanie IV edycji Liderów Ochrony Zdrowia odbyło się 24 października 
2016 r. w budynku Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Wziął w nim także 
udział minister zdrowia Konstanty Radziwiłł. Liderzy Ochrony Zdrowia to projekt edu-
kacyjny organizowany przez Fundację im. Lesława A. Pagi, skierowany do studentów 
i absolwentów, którzy swoją przyszłą karierę zawodową wiążą z sektorem ochrony 
zdrowia i mają motywację do aktywnego uczestniczenia w jego zmianach. ■

W informacji o pracownikach nagrodzonych przez Rektora (Gazeta AMG 1/2017) pominięto dwie osoby:
nagroda indywidualna III stopnia za osiągnięcia organizacyjne dla pracowników niebędących nauczycielami aka-

demickimi:
■  Krystyna Drwal, Stanowisko ds. Organizacji Dydaktyki
■  Bożena Lipka, Centrum Symulacji Medycznej. 

mgr Natalia Kupis, 
Biuro Obsługi Rektora

Gdański Uniwersytet Medyczny gościł 8 grudnia 2016 r. 
uczestników spotkania Academic Board Meeting w ramach 
projektu Baltic Sea Region Network on Personalized Health 
Care. W Katedrze Pielęgniarstwa pojawili się partnerzy 
z europejskich uniwersytetów: z Finlandii (University of 
Turku), Danii (University of Southern Denmark), Szwecji 
(Karolinska Institutet), Łotwy (Riga Stradins University), 
Litwy (Klaipeda University) i Rosji (Novgorod State Uni-
versity). Gdański Uniwersytet Medyczny reprezentowały: 
dr hab. Aleksandra Gaworska-Krzemińska, dr Mar-
celina Skrzypek-Czerko oraz dr Anna Roszmann z Ka-
tedry Pielęgniarstwa. 

Celem projektu Baltic Sea Network jest poprawa jako-
ści kształcenia doktorantów w zakresie pielęgniarstwa 

i nauk o zdrowiu w Europie. W ramach Projektu odbywa-
ją się spotkania komitetu sterującego oraz szkoły letnie 
dla doktorantów. Kolejne spotkanie połączone ze szkołą 
letnią odbędzie się w czerwcu 2017 r. w University of 
Lübeck w Niemczech. ■


